



Fábrica de tejidos para la hostelería
Av. Sant Isidre, 29 12318-Portell de Morella
Tels: 964 178 727 - 664 827 117
CIF: (ES) B12043956

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos y los códigos que permitirían acceder al original.

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta:		DNI
D. Mario Milián Molinos		
Actuando en representación de :		NIF
TEXRIS SL (es una PYME)		B12043956
Con domicilio en:		
Avenida Sant Isidre, 29		
12318 PORTELL DE MORELLA (CASTELLÓN)		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
Expediente: P.A.S.A. 2024-0-46		
CONTRATO DE SUMINISTRO DE ROPA DE FELPA PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO CON CRITERIO PRECIO.		
Publicado en:	Perfil del contratante	
Portal de la Contratación pública de la Comunidad de Madrid	Hospital Universitario 12 de Octubre	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	%IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	Toalla de ducha 70x140	TEXRIS	011070		10.000	2,59	25.900,00	21	5.439,00	31.339,00
2	Toalla de lavabo 50x100	TEXRIS	011050		19.900	1,60	31.840,00	21	6.686,40	38.526,40

MARIO
MILIAN (R:
B12043956)

Firmado digitalmente
por
MARIO MILIAN (R:
B12043956)
Fecha: 2024.05.10
16:38:38 +02'00'

Firmado digitalmente
por
AKHLAQ ANJUM
KOUSAR (R:
B65086142)
Fecha: 2024.05.13
10:20:03 +02'00'



ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:				DNI/NIE
D. JOSE EDUARDO RUIZ ZAMORA				
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ²				NIF
ALBAZUL SERVICIOS INTEGRALES S.A.				A91096412
con domicilio en (domicilio del licitador):				
Vía / número: CALLE PINO TEA, 21, NAVE 11				
Localidad: SEVILLA				
Consultado el anuncio de licitación del contrato:				
<Expediente> 2024-0-46				
<Descripción extendida> Suministro de ropa de felpa (toallas de ducha y lavabo), para el Hospital Universitario 12 de Octubre				
publicado en:	Perfil de contratante			
Plataforma de contratación Pública de la Comunidad de Madrid	22 de abril del 2024			

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	Toalla ducha 70 x 140 cm	Albazul	4424	4424	10.000	2,25€	22.500,00 €	21%	4.725,00 €	27.225,00 €
2	Toalla lavabo 50 x 100 cm	Albazul	4425	4425	19.900	1,36€	27.064,00 €	21%	5.683,44 €	32.747,44 €

Sevilla, 13 de mayo de 2024.

JOSE
EDUARDO RUIZ
(R: A91096412)

Firmado digitalmente por
OSE EDUARDO
RUIZ (R: A91096412)
Fecha: 2024.05.13 12:22:23
+02'00'